
Комитет по образованию 
администрации муниципального образования 

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

г. Тихвин, 6 микрорайон, дом 13

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 апреля 2025 года № 2 ЬЗо/д

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к отопительному 
периоду на 2025-2026 год в соответствии с требованиями пункта 3.3 Приложения 

1 к Приказу № 2234 от 13 ноября 2024 года "Об утверждении Правил 
обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду" (зарегистрирован Минюстом 

России 29 ноября 2024 г., регистрационный N 80417)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке к отопительному 
периоду на 2025-2026 год МОУ «СОШ №4», находящейся по адресу: город 
Тихвин, 6 микрорайон, дом 13.

2. Морозовой Ольге Николаевне, заместителю директора по АХР в срок 
до 15 апреля 2025 года направить копию распоряжения об утверждении плана 
мероприятий и утверждённый план в редактируемом формате в комитет ЖКХ 
администрации на электронную почту okh-74114@admlih.m .

3. Овчинникову Антону Александровичу, методисту информационных 
технологий, в срок до 15 апреля 2025 года разместить распоряжение об 
утверждении плана мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2025- 
2026 года, утверждённый план на официальном сайте потребителя в 
информационно-телекоммуникационной цети^йш’ернет"

Директор:

С распоряжением ознакомлены и согласны 

« » 2025 г.

. Буканов

2025 г.
Подпись

Подпись

Ф.И.О.

Ф.И.О.

Исп. Морозова Ольга Николаевна, 
заместитель директора по АХР. 
т. 8-81367-51-2%


